15-02-2024 21:26:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária devido ao fluxo rápido de veículos nessa região, trazendo grandes riscos de
acidentes e transtorno para a população

para que seja implantado um redutor de velocidade na Alameda: Audina Carrijo, 125 - Bairro: Residencial
Gramado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

ALAMEDA AUDINA CARRIJO, 125, RESIDENCIAL GRAMADO, 38.401-582, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE Nº 5954/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DNIT

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total